
1
_ • ~~~~~S~?ad

de Córdoba
Facultad de Odontología

Córdoba, 19 de febrero de 2015.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 1201569

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

AIMAR, MARIA GABRIELA DNI: 36366442 argentina 15/03/1992 2010 19/12/2014

BARRIGO, MARIA ALlDA DNI: 35257984 argentina 25/06/1990 2008 19/12/2014

BENEDETII, MARIA DNI: 35126474 argentina 21/06/1990 2008 19/12/2014

DEL POZZI, ANA PAULA DNI: 35832336 argentina 29/05/1991 2009 15/12/2014

FERREYRA CACERES, CONSUELO DNI: 34840977 argentina 22/11/1989 2008 19/12/2014

FONTANET, ANTONELLA PAOLA DNI: 33145836 argentina 16/12/1987 2006 19/12/2014

GARCiA, MAGALI DNI: 36277123 argentina 20/08/1991 2009 15/12/2014

GASTALDELLO, ROCIO DNI: 35654465 argentina 12/04/1991 2009 15/12/2014

HEREDIA, ALEJANDRA CAROLINA DNI: 36355889 argentina 27/06/1992 2010 19/12/2014

RIBA, MARIA AGUSTINA DNI: 36795044 argentina 07/03/1992 2010 17/12/2014

Cantídad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución

DECANA
FACULTAD DE ooóNTOLoolA

UNIVERSIDAD NACtONAl. DE cORDOBJ


